[image: image1.jpg]

                Администрация муниципального образования Раздольевское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27 ноября 2019 года                                                                                    № 235

Об утверждении Порядка увольнения

(освобождения от должности) в связи
с утратой доверия лиц, замещающих
должности муниципальной службы
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", администрация муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области (далее - Администрация)

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок увольнения (освобождения от должности) муниципальных служащих в связи с утратой доверия.

2. Ведущему специалисту администрации Михайловой Е.А. ознакомить муниципальных служащих администрации муниципального образования Раздольевское сельское с настоящим постановлением.

 3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования на официальном сайте муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в сети Интернет.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации:                                                   В.В. Стецюк
Е.А. Михайлова 66-725

Разослано: дело-2, прокуратура-1